UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
                                                      Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC  Fone  (49) 3251-1022 Fax 3251-1051

                                               home-page www.uniplac.net             e-mail uniplac@uniplac.net

ATO NORMATIVO nº 008,

de 03 de agosto de 2011

Elson  Rogério  Bastos  Pereira,  Pró-Reitor  de  Ensino  da  Universidade  do  Planalto

Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições e, considerando as dificuldades de tráfego

em função da neve, no trecho Lages – São Joaquim,

R E S O L V E:

Art. 1º  Suspender as atividades letivas, no período noturno, no dia  03/08/2011,  no

Campus da UNIPLAC, no município de São Joaquim, devendo ser repostas as aulas previstas

para o dia de hoje, em outra data a ser definida.

Lages, 03 de agosto de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira

Pró-Reitor de Ensino